3D
РЕГУЛИРУЕМЫЕ решения для
ДЕРЕВЯННЫХ ДВЕРЕЙ И ОКОН
С 1956 года благодаря нашим качественным петлям было
открыто более 1 000 000 000 дверей в 80 странах мира.
OTLAV S.p.A производит петли для дверей и окон и другую оконную и
дверную фурнитуру. Имея около 100 зарегистрированных патентов,
Otlav гарантирует высокие стандарты качества и предлагает широкий

Ø16: 7,8 x 2 a.f. x 45
Ø16: 7,8 x 2 a.f. x 57
Ø20: 9,5 x 2 a.f. x 55
ШТЫРЕВОЙ ШТИФТ
Ø13: 7,8 x 2 a.f. x 38
Ø14: 7,8 x 2 a.f. x 38
Ø14: 7,8 x 2 a.f. x 45
Ø14: 7,8 x 2 a.f. x 57
Ø16: 7,8 x 2 a.f. x 38
Ø16: 7,8 x 2 a.f. x 45
Ø16: 7,8 x 2 a.f. x 57
Ø16: M8 X 20
Ø20: 9,5 x 2 a.f. x 45
Ø20: 9,5 x 2 a.f. x 55
ОСНАСТКА ДЛЯ МОНТАЖА ПЕТЕЛЬ ЗАПОДЛИЦО
MA701130G024 (EXACTA Ø13)
MA700160G006 (EXACTA Ø14 e 16)
MA700200G010 (EXACTA Ø20)
ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ МОНТАЖА ПЕТЕЛЬ
MC701130G022 (EXACTA Ø13)
MA701160G035 (EXACTA Ø14 e 16)
MA701200G014 (EXACTA Ø20)
СВЕРЛА
Твердая древесина
Ø 7,0 для  EXACTA Ø 13 - 14 - 16
Ø 8,5 для  EXACTA Ø 20

Ø16: 120 кг
Ø18: 160 кг
ДИАМЕТР и ВЫСОТА
Ø 16 x 102
Ø 18 x 139
ГНЕЗДОВОЙ ШТИФТ
Ø 16: 7,8 x 2 a.f. x 57
Ø 16: 7,8 x 2 a.f. x 45
Ø 18: 9,5 x 2 a.f. x 55
ШТЫРЕВОЙ ШТИФТ
Ø 16: 7,8 x 2 a.f. x 57
Ø 16: 7,8 x 2 a.f. x 45
Ø 18: 9,5 x 2 a.f. x 55
ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ МОНТАЖА ПЕТЕЛЬ
Ø 16: MC701160G0 67
Ø 18: MA701180G008
СВЕРЛА
Твердая древесина
Ø 7,0 для  URSUS Ø 16
Ø 8,5 для  URSUS Ø 18

Алюминий
Заглушки для  Ø14
* Протестировано на дверях размером 90x210 см высотой. Для получения дополнительной информации о количестве используемых петель в зависимости от веса и
размера двери см. таблицы несущей способности, доступные на веб-сайте www.otlav.it.
ДИАМЕТР и ВЫСОТА
Ø 13 x 52,5
Ø 14 x 54
ГНЕЗДОВОЙ ШТИФТ
Ø 13: 7,5 x 1,2 d.s. x 38
Ø 14: 8,1 x 1,2 d.s. x 40
ШТЫРЕВОЙ ШТИФТ
Ø 13: 7,5 x 1,2 d.s. x 39
Ø 14: 8,1 x 1,2 d.s. x 40
ОСНАСТКА ДЛЯ МОНТАЖА
ПЕТЕЛЬ ЗАПОДЛИЦО
Ø14 MA700140G002
ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ
МОНТАЖА ПЕТЕЛЬ
Ø13 MA701130G018
Ø14 MA701140G011
СВЕРЛА
Твердая древесина
Ø 5,3/6,7 x Ø 13
Ø 5,8/7,2 x Ø 14